

# **BTM-CONSULT ApS**

Amaliegade 3-5, 4 sal  
1256 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Monica M. Weed**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BTM-CONSULT ApS  
Amaliegade 3-5, 4 sal  
1256 København K

CVR-nr: 13275076  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET PER JACOBSEN  
Herningvej 21B  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr: 15319887  
P-enhed: 1000902562

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor kommercialisering af vedvarende energi. Selskabet udgiver i samarbejde med Navigant Consulting, Inc. og Navigant Consulting (Europe) Ltd. "World Market Update" som analyserer markedet for vindenergi.

Selskabet har ikke haft egentlige driftsmæssige aktiviteter efter 30. juni 2015.

## Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af den kommende opløsning af selskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Beslutningen om opløsning af selskabet har medført en væsentlig nedgang i selskabets aktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på 315.391 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets forventes opløst inden udgangen af regnskabsåret 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>279.629</b>	<b>1.052.796</b>
Personaleomkostninger .....	1	-39.289	-792.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>240.340</b>	<b>260.197</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	169.536	101.789
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.049	-932
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>408.827</b>	<b>361.054</b>
Skat af årets resultat .....	4	-93.436	-86.044
<b>Årets resultat .....</b>		<b>315.391</b>	<b>275.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		315.391	275.010
<b>I alt .....</b>		<b>315.391</b>	<b>275.010</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.144.036	1.658.708
Tilgodehavende skat .....		0	66.682
Andre tilgodehavender .....		54.130	49.859
Periodeafgrænsningsposter .....		0	27.762
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.198.166</b>	<b>1.803.011</b>
Likvide beholdninger .....		0	177.896
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.198.166</b>	<b>1.980.907</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.198.166</b>	<b>1.980.907</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		1.897.855	1.582.464
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.097.855</b>	<b>1.782.464</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.000	95.147
Skyldig selskabsskat .....		20.311	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	103.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.311</b>	<b>198.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.311</b>	<b>198.443</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.198.166</b>	<b>1.980.907</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	15.897	694.105
Andre omkostninger til social sikring	2.536	13.273
Andre personaleomkostninger	20.856	85.221
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>39.289</b>	<b>792.599</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter	0	0
Kursregulering	169.536	101.789
<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>169.536</b>	<b>101.789</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger	1.049	932
Kursregulering	0	0
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	<b>1.049</b>	<b>932</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.436	86.044
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>93.436</b>	<b>86.044</b>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen:	
Anpartskapital ved stiftelsen - 01.06.1989	80.000
Kapitalforhøjelse 16.12.1996	120.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 6. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabets aktiviteter i Danmark er ophørt og selskabet forventes opløst inden udgangen af regnskabsåret 2016.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.